Raccordi femmina tipo SF con filetto PG ed ISO Metrico in
metallo.
Il filetto metallico assicura una più alta resistenza alla trazione
e la possibilità di essere saldamente ancorato con un comune
frena filetti. Soddisfano i requisiti standard nelle installazioni
elettriche industriali e nelle applicazioni tecniche ad elevate
prestazioni nell’industria pesante e nel settore ferroviario.
Temperatura d’esercizio:  -40°C +105°C

SP
mm
Codice
Guaina
NW
Diametro
metrico
guaina
L
mm
OD1
mm
Confezione
standard
M8BSF07P07 7 8 7,1 19 17 M8BSF07M12 M12x1,5 9 9 19 17 7 10 36,5 17 100
M8BSF10P09 9 8 10,1 22 20 M8BSF10M16 M16x1,5 10 10,1 22 20 10 12 38,4 20 50
M8BSF12P11 11 8,5 11,5 27 24 M8BSF12M16 M16x1,5 10 12,1 27 24 12 16 42,15 24 50
M8BSF17P13 13,5 8,5 13,5 29 26 M8BSF17M20 M20x1,5 10 16,2 29 26
17 20 43,35 30 50
M8BSF17P16 16 9 16,2 30 27
M8BSF23P21 21 10 21,0 38 34 M8BSF23M25 M25x1,5 13,5 22,6 38 34 23 25 56 38 30
M8BSF29P29 29 12 29,0 46 42 M8BSF29M32 M32x1,5 15 29,2 46 42 29 32 58,5 45,5 20
M8BSF36P36 36 12,5 37,8 61 55 M8BSF36M40 M40x1,5 15 37,2 54 50 36 40 67 57 20
M8BSF48M50 M50x1,5 15 48,5 61 58
48 50
73,5
68 10
M8BSF48P48 48 15 47 76 70 M8BSF48M63 M63x1,5 16 49,2 76 70 76,5
Type
PG
IP68-IP69K
F